PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Вурнарский район

	Горбунова
	Елена
	Николаевна

	Козловский район

	Нурмухаметова
	Дина
	Хафизовна

	Ядринский район

	Политов
	Вячеслав
	Константинович

	Шигин
	Владимир
	Васильевич

	г. Алатырь

	Дубровин
	Николай
	Григорьевич

	Шалунов
	Владимир
	Иванович

	г. Канаш

	Титова
	Зоя
	Васильевна

	Фарбер
	Владимир
	Федорович

	г. Новочебоксарск

	Михайлова
	Альбина
	Сергеевна

	Симаков
	Владимир
	Иванович

	Федорова
	Ольга
	Александровна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Антонов
	Иван
	Васильевич

	Антонов
	Николай
	Иосифович

	Легкий
	Анатолий
	Александрович

	Мартынов
	Алексей
	Гаврилович

	Михайлова
	Нина
	Юрьевна

	Петрова
	Земфира
	Егоровна

	Шилин
	Геннадий
	Федорович

	Ленинский район

	Бенда
	Лилия
	Михайловна

	Дмитриева
	Надежда
	Александровна

	Петров
	Деомид
	Петрович

	Петров
	Михаил
	Гаврилович

	Московский район

	Анчикова
	Зинаида
	Николаевна

	Бородкин
	Геннадий
	Михайлович

	Иванов
	Анатолий
	Петрович

	Иванов
	Юрий
	Иванович

	Салихов
	Артур
	Равильевич

	Фадеев
	Александр
	Сергеевич

	Филиппова
	Тамара
	Фёдоровна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

26

02.02.2010

26

02.02.2010